Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim -
000372 08.02.2020 13:00 Uhr TSV 1860 Rémhild -
TSV 1860 Romhild Kegel MP SaP

Werner, Marcel 575 1 2 -
Possner, Frank 579 1 2 -
Jung, Adrian 547 0 0 -
Apel, Patrick 548 0 2 -
Licht, Stefan 564 1 25 -
Licht, Udo 578 0 1 -

Gast

KC Griin-Weil Eisenach

SaP

15

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

MP

Kegel
543
545
596
563
525

553

Ergebnis MP TP Spielbericht

3391:3325 5:3 2:0

KC Griin-WeiR Eisenach
Steuber, Roberto
Dannegger, Stephan
Eichmann, Ralf

Ehegétz, Maik

Cziha, Uwe [Auswechslung]

Scharf, Udo
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